1 / 2

海信视像科技股份有限公司独立董事就

公司总裁辞职暨聘任新任公司总裁的独立意见

根据《上市公司独立董事规则》《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规和

规范性文件的相关规定，海信视像科技股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事对公

司第九届董事会第二十五次会议审议的《关于公司总裁辞职暨聘任新任公司总裁的议

案》发表独立意见如下：

公司于 2023 年 02 月 13 日收到于芝涛先生的辞职报告，于芝涛先生因工作调整，

不再担任公司总裁。

全体独立董事一致同意聘任李炜先生为公司总裁，任期与公司第九届董事会一致。

（以下内容无正文，为签署页）

 2 / 2

（本页无正文，为海信视像科技股份有限公司独立董事关于聘任公司总裁的独立意见之签字页）

独董签字：

王爱国：

高素梅：

赵曙明

海信视像科技股份有限公司

全体独立董事

2023年02月13日